UBND THỊ XÃ HOÀ THÀNH

TRƯỜNG MẦM NON HƯƠNG SEN

Số: 05/TTr-MNHS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Thành Trung, ngày 22 tháng 02 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc phê duyệt danh sách quy hoạch

viên chức quản lý

nhiệm kỳ 2020-2025 (Năm 2024)

Kính gửi:

- UBND thị xã Hoà Thành;

- Phòng Nội vụ.

Căn cứ Quyết định số 985/QĐ-UBND, ngày 30/3/2023 của UBND thị xã Hoà

Thành, Quyết định Phê duyệt danh sách rà soát, bổ sung quy hoạch các chức danh

viên chức quản lý các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu học và

Trung học cơ sở nhiệm kỳ 2020-2025 (năm 2023);

Căn cứ biên bản số 13/BB-MNHS ngày 21/12/2022 của Trường Mầm non

Hương Sen về việc xét quy hoạch viên chức quản lý nhiệm kỳ 2020-2025 (Năm

20224,

Trường Mầm non Hương Sen  kính trình UBND thị xã xem xét phê duyệt danh

sách quy hoạch viên chức quản lý nhiệm kỳ 2020-2025 (Năm 2024) như sau:

Tổng số CB-GV quy hoạch của các trường: 02 chia ra:

+ Cấp trưởng: 01

+ Cấp phó: 01(Có danh sách kèm theo)

So với quy hoạch năm 2023 có thay đổi, cụ thể như sau:

* Thay đổi quy hoạch: 01 trường hợp

1. Nguyễn Thị Thu Hồng sinh năm 1979

 -Năm 2023 quy hoạch cấp phó    Trường  Mầm non Hương Sen.

 -Năm 2024, quy hoạch cấp trưởng Trường  Mầm non Hương Sen.

 -Lý do: UBND thị xã Hoà Thành bổ nhiệm Nguyễn Thị Thu Hồng Phó Hiệu

trưởng trường Mầm non Hương Sen từ 01/4/2023

* Đưa ra khỏi quy hoạch: 0 trường hợp

* Bổ sung vào quy hoạch: 01 trường hợp

 1. Nguyễn Thị Thanh Trúc, sinh năm 1995, Giáo viên Trường Mầm non

Hương Sen, quy hoạch cấp phó Trường Mầm non Hương Sen

Trên đây là Tờ trình đề nghị phê duyệt danh sách quy hoạch viên chức quản lý

nhiệm kỳ 2020-2025 (Năm 2024) của Trường Mầm non Hương Sen

  Trân trọng./.
Nơi nhận:

-Như Kính gửi;

-Lưu HS,

HIỆU TRƯỞNG

UBND THỊ XÃ HOÀ THÀNH

TRƯỜNG MẦM NON HƯƠNG SEN

Số: 13/BB-MNHS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Thành Trung, ngày 21 tháng 02 năm 2024

BIÊN BẢN

Về việc xét rà soát, bổ sung quy hoạch các chức danh

viên chức quản lý

nhiệm kỳ 2020-2025 (năm 2024)

 + Thời gian: 16 giờ 35 phút ngày 21 tháng 02 năm 2024

+ Thành phần:

**Cán bộ quản lý:

1 Trần Thị Thu Hằng Hiệu trưởng- Bí thư

2 Nguyễn Thị Huyền trang Phó HT – Phó Bt

3 Nguyễn Thị Thu Hồng Phó Hiệu trưởng

**Tập thể sư phạm Trường Mầm non Hương Sen:

- Tổng số 22 CB,VC

-Có mặt : 21/22 CBVC,

-Vắng 01 (Nguyễn Thị Thanh Trúc hộ sản từ ngày 19/12/2023)

  + Địa điểm: Hội trường Mầm non Hương Sen

  + Nội dung: Rà soát, bổ sung quy hoạch các chức danh viên chức quản lý

nhệm kỳ 2020-2025 (Năm 2024).

+ Tiến trình:

 - Bà Trần Thị Thu Hằng nêu mục đích phiên họp: Xét quy hoạch Ban giám

hiệu nhiệm kỳ 2020-2025 (Năm 2024)

Căn cứ vào Danh sách rà soát xét bổ sung vào quy hoạch các chức danh viên

chức quản lý nhiệm kỳ 2020-2025 (Năm 2023) kèm theo Quyết định 985/QĐ-

UBND, ngày 30/3/2023 của UBND thị xã Hoà Thành

Bà Nguyễn Thị Huyền Trang – Phó Hiệu trưởng trình bày:

Tổng số CB-GV quy hoạch của trường: 05, chia ra:

+ Cấp trưởng: 01 người

  + Cấp phó: 04 người (Có danh sách kèm theo)

Hôm nay nhà trường tiến hành Rà soát, bổ sung quy hoạch các chức danh viên

chức quản lý nhệm kỳ 2020-2025 (Năm 2024). 01 cấp trưởng và 01 cấp phó

So với quy hoạch năm 2023 có thay đổi, cụ thể như sau:

* Thay đổi quy hoạch: 01 trường hợp

1. Nguyễn Thị Thu Hồng sinh năm 1979

 -Năm 2023 quy hoạch cấp phó Trường  Mầm non Hương Sen.